

Kring Holding ApS

c/o KRING A/S, 2100 København Ø

CVR-nr. 10 07 25 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

Jesper Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kring Holding ApS c/o KRING A/S 2100 København Ø
	CVR-nr.: 10 07 25 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kring
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Global Impact Investment ApS, København Ø Casa Friheden ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive handel samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.920 mod -253.206 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250.559 mod 1.126.240 sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-12.920	-253.206
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.361.721
Andre finansielle indtægter	21.583	18.991
Nedskrivning af finansielle aktiver	-262.020	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.302	-1.266
Resultat før skat	-262.659	1.126.240
Skat af årets resultat	12.100	0
Årets resultat	-250.559	1.126.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.126.240
Disponeret fra overført resultat	-250.559	0
Disponeret i alt	-250.559	1.126.240

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.561.583	6.561.583
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.661.583</u>	<u>6.661.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.661.583</u>	<u>6.661.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.500	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.100	0
Andre tilgodehavender	271.771	529.974
Tilgodehavender i alt	<u>326.371</u>	<u>539.974</u>
Likvide beholdninger	<u>25.484</u>	<u>12.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.855</u>	<u>552.056</u>
Aktiver i alt	<u>7.013.438</u>	<u>7.213.639</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	6.241.507	6.492.066
Egenkapital i alt	<u>6.391.507</u>	<u>6.642.066</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.090	371.090
Anden gæld	50.841	200.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.931</u>	<u>571.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>621.931</u>	<u>571.573</u>
Passiver i alt	<u>7.013.438</u>	<u>7.213.639</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.